Tel: ۰۰۴۹۱۶۳۵۱۱۲۰۲۵

مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدال گلپریان

Tel: ۴۰۵۷۵۸۲۵۰ ۰۰۳۵۸

ایسکرا

۴۸۱

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۴ شهریور ۱۳۸۸، ۲۶ اوت ۲۰۰۹

منصور فرزاد - عبدال گلپریان Iskraa_nkk@yahoo.com

اوضاع سیاسی ایران میزگرد پرسش شماره ۱

مصاحبه نشریه پرسش با منصور حکمت در مورد اوضاع سیاسی ایران در دسامبر ۱۹۸۸ انجام گرفته که در آن منصور حکمت در رابطه با بحران حکومت اسلامی بحث میکند و استدلال میکند که چرا این رژیم قادر نخواهد بود به شیوه اسلامی حکومت کند و دلایل پایه ای بحران و سیر تاریخی جریانات اسلامی و همچنین گرایشهای سیاسی را بشیوه ای گویا بیان میکند.